Terceiro Termo Aditivo ao Contrato n° 27/2022; PARTES: A Niterói Prev e a empresa CLARO S.A, CNPJ n° 40.432.544/0001-47; 
OBJETO: Prorrogação do prazo contratual com aplicação de reajuste de  prestação de serviços de link de dados dedicado redundante de 100 
Megabits; VALOR TOTAL: R$ 19.092,07 (dezenove mil noventa e dois reais e sete centavos) PT. nº 1082.09.122.0145.6282 - Natureza das 
Despesas nº 33.90.40 - Fonte 1.802.50 - Nota de Empenho nº 249/2025; FUNDAMENTO: Art. 57, inciso II e 55, inciso III da Lei n° 8.666/93, bem 
como o Processo nº 9900084199/2024; PRAZO: